
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460

72020年2月18日

星期二

责编院钱 虹

制版院高如哈

李慧兵

王海云

王博

邬磊

贾计小

李凯

张来拴

殷慧珍

王连学

武亚舒

王博

韩涛

刘彪

杨景春

李龙

张俊峰

王学军

左明亮

高旭立

孙永军

陈志军

王真

王瑞

齐昕

胡六十九

1528271989****2711
1527261973****151X
1528011983****1213
1528011989****6895
1528011968****2716
1508211991****0511
1528011970****0618
1528251972****3324
1528271958****571X
1528011980****0025
1528271991****0010
1528261987****0014
1528251987****3036
1528221974****2136
1528011988****2135
1528011970****0695
1528011979****0915
1528221985****3515
1528251987****6031
1508211990****0514
1308231992****4534
1528011985****8319
1528221990****6318
1528271988****3951
1528251965****2715

8207.88
8155.32
8083.29
7965.62
7802.55
7701.61
7605.75
7135.27
6910.81
6745.54
6733.07
6632.09
6596.84
6582.09
6575.09
6574.98
6466.59
6136.86
6105.17
5770.07
5648.69
5632.93
5270.46
5222.16
5216.24

姓名 欠款金额证件号码 姓名 欠款金额证件号码 姓名 欠款金额证件号码序号 序号序号

中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行中银系列信用卡不良透支催收通告
4856.24
4701.67
4604.92
4546.16
4527.02
4420.47
4372.19
4356.46
4281.52
4127.55
4127.55
4106.74
4015.63
4000.23
3972.76
3882.82
3843.27
3530.37
3502.6

3143.55
3129.32
2933.11
2868.52
2816.5

2751.66

1528241987****2317
1528011979****6516
1528221989****6014
1528271983****6917
1508261973****2719
1528011991****622X
1528011956****4518
1528271953****6319
1528011968****2716
1528241973****3132
1528241972****5017
1528011996****8145
1528271968****6018
1528231987****3111
1528231987****3111
1528011990****0645
1528221984****1831
1528011996****5311
1528271968****3918
1528011989****002X
1528011975****0614
6227271984****5631
1528011997****332X
1508211996****2132
1528251967****5711

聂江海

张飞

李飞

张斌

聂海兵

赵晶晶

杜子荣

许光明

贾计小

李瑞

杨金文

曹梦轩

侯绅苹

王鹏飞

王鹏飞

连洁

崔益

王宇

胡永频

张萌

付俊杰

薛继太

杨真赫

廉晨

刘根锁

李埃生

韩光

白丽霞

温伟

董震

李贵如

袁海峰

温斌

张燕

王韶晴

西尼呼

张旭

乌尼尔

李海军

辛三录

钟永

张文清

郭奋

王霞

时兰枝

刘喜梅

程磊

宁树林

梁瑞枝

1508021967****5313
1528011967****5014
1528011986****5320
1528241976****5810
1528011976****7914
1528011962****2119
1504221979****3610
1528221992****0816
1528011982****4727
1508231995****1220
1528261970****1218
1508241991****2744
1528241958****5810
1528011968****0915
1528241953****1711
1528251974****2710
1528241959****4510
1528221971****4110
1528221981****1823
1406211973****0563
1528251985****6020
1528251990****2736
1528241975****1810
1528251981****4847

2751.66
2751.66
2631.11
2457.02
2269.96
2177.01
2002.34
1925.12
1884.48
1815.71
1754.73
1753.86
1674.82
1561.34
1522.12
1425.99
1300.27
1286.9
1281.3

1202.96
1150.26
1100.98
1089.01
1020.66

渊上接 6版冤

渊完冤

新年伊始袁 一场突如其来的新型冠状病毒
肺炎疫情牵动着全国人民的心袁 为了千家万户
的平安幸福袁除了救死扶伤尧出生入死的白衣天
使奔赴野战场冶袁还有这样一群人袁他们毅然决然
冲在先尧挡在前袁正在用坚定的步伐为人民的平
安笃定前行袁 以热血和担当为国家的稳定 野逆
流冶而上遥 他们就是人民警察浴

日前袁 记者来到包头市固阳县公安局南关
派出所袁跟随抗疫一线民警袁记录了他们抗战疫
情中的忙碌身影遥

生命重于泰山 逆风而上
1月 28日上午 9点袁南关派出所召开疫情

防控工作会议遥会上袁所长王中华传达贯彻落实
中央尧市尧县关于疫情防控工作会议精神袁并对
下一步具体工作进行了安排部署遥当天袁南关派
出所 37名民警尧辅警全部到岗袁迅速进入了紧
张的战备状态遥

筑牢织密疫情野防护网冶是关键遥连日来袁南
关派出所从春节期间外地返乡过年人员增多入
手进行全面梳理袁采取全覆盖拉网式排查袁认真
填写叶情况登记表曳袁做到走一户尧清一户袁全面
防止因为潜在的传染源导致疫情扩散袁 对上级
推送的重点人员全部核查到位袁监控到位袁切实
做到早发现尧早报告尧早隔离尧早治疗遥

疫情当前袁野不聚会尧不串门尧戴口罩尧勤洗
手冶等已经成为大多数人的共识袁即便如此袁每
次走进小区尧住户袁民警们还是会不厌其烦尧苦
口婆心地为群众说上几遍袁唠叨几句遥 野不怕辛
苦袁只要辛苦不白付出遥 冶提起连日来的走访宣
传工作开展情况袁 南关派出所副所长李跃忠小
有成就地告诉笔者袁几天下来袁他们发现群众外
出明显减少袁戴口罩的群众多了起来袁这些变化
让他们深感欣慰袁野看到群众防疫意识有了很大

提高袁大家再苦再累也值了遥 冶
疫情就是命令 坚决不退

天蒙蒙亮袁 在车里睡了还不到 4个小时的
民警们袁 又开始在这段封锁路段对来往车辆司
乘人员进行测体温尧 劝返工作袁野你好袁 疫情原
因袁当前我们已对这条路进行了封锁袁请您摇下
车窗配合体温测量并原路返回袁 带来不便还请
理解遥 冶 这是几天以来袁 他们说的最多的几句
话遥

1月 28日起袁南关派出所按照固阳县公安
局党委和县政府以及上级部门的决策部署袁对
三分渠至巴盟Y099道路固阳段双向封路袁这一
卡点距离县城有 20公里袁需要半个多小时的车
程遥 南关派出所采取 24小时联勤值守制度袁采
取四班倒模式安排 16名警力在此进行执勤遥

野坚决当好耶守门人爷袁把好第一道耶安全关爷冶成
了每位执勤民警的硬任务尧铁命令浴

在这支 24小时轮班坚守抗疫一线的队伍
里袁 还有两位即将退休的老民警引起了笔者的
注意袁他们就是曹全仁和尹志恵遥经过一夜值守
排查袁两位老民警略显疲惫袁眼底布满了血丝遥
一旁的民警担心地说道袁野两位老同志都曾做过
好几次心脏搭桥手术袁最近身体状况都不好袁原
本打算趁着这次年假好好休息袁 但收到值班通
知后袁两人仍然坚持放弃休假带病上岗袁没有丝
毫犹豫遥 冶对此袁所里的年轻民警们看在眼里袁也
都在心里暗暗下定决心院野老同志能做到的袁我
们也必须要做到浴 冶然而在临近退休的曹全仁和
尹志恵看来袁 这些年纪小尧 经验少被他们称为
野孩子们冶的年轻民警更需要保护院野我和老曹都

经历过 2003年的非典 耶战役爷袁 我们有抗疫经
验袁理应冲在前浴

防控就是责任 奋勇争先
2月 5日袁 南关派出所党支部委员会研究

举行缴纳野特殊党费冶活动遥 野这次抗击疫情的战
斗袁即是对党员干部的一次严峻考验袁也是一场
深刻的党性洗礼遥冶野我是党员袁我先来浴冶王中华
提出向疫情及重点地区进行缴纳野特殊党费冶的
倡议后袁全体党员尧民警尧辅警纷纷积极响应袁主
动为抗击新型冠状病毒感染肺炎疫情捐款袁短
短半个小时间袁共筹集野特殊党费冶2360元遥
在这场没有硝烟的战斗中袁 无论是走访摸

排尧卡口执勤袁还是体温测量尧防控宣传袁南关派
出所里几名老党员的身影总是冲在了最前面袁
以实际行动践行着党员的初心和誓言遥

52岁的王中华就是其中一人遥 1994年加
入中国共产党的他如今已有着 26年的党龄袁
野疫情防控冶号角吹响后袁他选择与民警们一
同奔波在抗疫一线遥每到一处袁他都将外地外
来人员来企业打工人员信息以及每日进出企
业车辆尧 人员实名登记等情况一笔一划记录
在册袁登记在案袁并反复告知尧强调所有企业尧
工厂延后生产施工袁 严禁工人大规模返回企
业打工袁要求企业负责人通知到每一位工人袁
延迟生产尧 施工生产时必须要向疫情指挥部
报告袁 向公安机关备案噎噎在如此超负荷的
工作量面前袁他总说院野我是老党员袁关键时刻
就该站出来袁豁出去浴 冶
在这个注定不平凡的日子里袁大街小巷尧乡

村田野尧黑夜白昼袁他们逆风而行的身影格外显
眼袁然而这些仅是这群野逆行者冶忙碌身影背后
的点滴片刻遥 疫情不灭袁他们就还在路上噎噎

渊肖玥冤

本报讯渊记者 杨乐 通讯员 张桐 王玮冤
疫情期间袁金融渠道畅通是做好疫情防控工
作的重要保障遥中国银行内蒙古分行为实现
疫情防控和金融服务两不误尧两促进袁一方
面做好自身疫情防控袁整合服务力量袁合理
调配资源袁确保全区各辖属分支机构日常金
融服务袁满足群众需求尤其是与疫情防控相
关的资金划拨尧社保支付和捐款需求曰另一
方面积极引导客户通过手机银行尧网上银行

等线上渠道咨询和办理业务袁在做好客户服
务的前提下袁尽量减少人员流动袁减少疫情
防控压力遥

在呼伦贝尔市袁一封客户感谢信向身在
抗击疫情一线的中行员工表达了敬意遥感谢
信对中行呼伦贝尔分行员工放弃春节休假袁
确保服务畅通袁及时解决呼伦贝尔同致药业
29家药店现金收款问题表达了感谢袁 中行
呼伦贝尔分行面对疫情野不打烊冶的高效服

务袁使公司资金链得以正常运转袁为公司按
时购进市民所需抗疫药品和器械提供了资
金保障袁是银企齐心战野疫冶尧共克时艰的又
一例证遥
在包头市袁当地疫情防控指挥部拟向韩

国采购防疫物资袁 急需对外支付预付货款袁
此时正值春节休假袁中行包头分行主动承担
付汇服务袁简化付汇流程袁免除手续费用袁九
千万元韩元及时向韩国生产企业汇出袁防疫

物资交易得以顺利进行袁中行专业高效野不
打烊冶的金融服务得到了疫情防控指挥部的
高度认可袁为包头市疫情防控工作提供了有
力支撑遥

闻令而动赴一线 同心协力战疫情
要要要包头市固阳县公安局南关派出所抗击疫情侧记

抗击疫情没有暂停键 中行服务一刻不“打烊”

461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485

486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509


