

闻令而动赴一线 同心协力战疫情

——包头市固阳县公安局南关派出所抗击疫情侧记

新年伊始，一场突如其来的新型冠状病毒肺炎疫情牵动着全国人民的心，为了千家万户的平安幸福，除了救死扶伤、出生入死的白衣天使奔赴“战场”，还有这样一群人，他们毅然决然冲在前、挡在前，正在用坚定的步伐为人民的平安笃定前行，以热血和担当为国家的稳定“逆流”而上。他们就是人民警察！

日前，记者来到包头市固阳县公安局南关派出所，跟随抗疫一线民警，记录了他们抗战疫情中的忙碌身影。

生命重于泰山 逆风而上

1月28日上午9点，南关派出所召开疫情防控工作会议。会上，所长王中华传达贯彻落实中央、市、县关于疫情防控工作会议精神，并对下一步具体工作进行了安排部署。当天，南关派出所37名民警、辅警全部到岗，迅速进入了紧张的战备状态。

筑牢织密疫情“防护网”是关键。连日来，南关派出所从春节期间外地返乡过年人员增多入手进行全面梳理，采取全覆盖拉网式排查，认真填写《情况登记表》，做到走一户、清一户，全面防止因为潜在的传染源导致疫情扩散，对上级推送的重点人员全部核查到位，监控到位，切实做到早发现、早报告、早隔离、早治疗。

疫情当前，“不聚会、不串门、戴口罩、勤洗手”等已经成为大多数人的共识，即便如此，每次走进小区、住户，民警们还是会不厌其烦、苦口婆心地为群众说上几遍，唠叨几句。“不怕辛苦，只要辛苦不白付出。”提起连日来的走访宣传工作开展情况，南关派出所副所长李跃忠小有成就地告诉笔者，几天下来，他们发现群众外出明显减少，戴口罩的群众多了起来，这些变化让他们深感欣慰，“看到群众防疫意识有了很大



提高，大家再苦再累也值了。”

疫情就是命令 坚决不退

天蒙蒙亮，在车里睡了还不到4个小时的民警们，又开始在这段封锁路段对来往车辆司乘人员进行测体温、劝返工作，“你好，疫情原因，当前我们已对这条路进行了封锁，请您摇下车窗配合体温测量并原路返回，带来不便还请理解。”这是几天以来，他们说的最多的几句话。

1月28日起，南关派出所按照固阳县公安局党委和县政府以及上级部门的决策部署，对三分渠至巴盟Y099道路固阳段双向封路，这一卡点距离县城有20公里，需要半个多小时的车程。南关派出所采取24小时联勤值守制度，采取四班倒模式安排16名警力在此进行执勤。

“坚决当好‘守门人’，把好第一道‘安全关’，成了每位执勤民警的硬任务、铁命令！”

在这支24小时轮班坚守抗疫一线的队伍里，还有两位即将退休的老民警引起了笔者的注意，他们就是曹全仁和尹志惠。经过一夜值守排查，两位老民警略显疲惫，眼底布满了血丝。一旁的民警担心地说道：“两位老同志都曾做过好几次心脏搭桥手术，最近身体状况都不好，原本打算趁着这次年假好好休息，但收到值班通知后，两人仍然坚持放弃休假带病上岗，没有丝毫犹豫。”对此，所里的年轻民警们看在眼里，也都在心里暗暗下定决心：“老同志能做到的，我们也必须要做到！”然而在临近退休的曹全仁和尹志惠看来，这些年纪小、经验少被他们称为“孩子们”的年轻民警更需要保护：“我和老曹都

经历过2003年的非典‘战役’，我们有抗疫经验，理应冲在前！

防控就是责任 奋勇争先

2月5日，南关派出所党支部委员会研究举行缴纳“特殊党费”活动。“这次抗击疫情的战斗，即是对党员干部的一次严峻考验，也是一场深刻的党性洗礼。”“我是党员，我先来！”王中华提出向疫情及重点地区进行缴纳“特殊党费”的倡议后，全体党员、民警、辅警纷纷积极响应，主动为抗击新型冠状病毒感染肺炎疫情捐款，短短半个小时间，共筹集“特殊党费”2360元。

在这场没有硝烟的战斗中，无论是走访摸排、卡口执勤，还是体温测量、防控宣传，南关派出所里几名老党员的身影总是冲在了最前面，以实际行动践行着党员的初心和誓言。

52岁的王中华就是其中一人。1994年加入中国共产党的他如今已有26年的党龄，“疫情防控”号角吹响后，他选择与民警们一同奔波在抗疫一线。每到一处，他都将外地外来人员来企业打工人员信息以及每日进出企业车辆、人员实名登记等情况一五一十记录在册，登记在案，并反复告知、强调所有企业、工厂延后生产施工，严禁工人大规模返回企业打工，要求企业负责人通知到每一位工人，延迟生产、施工生产时必须要向疫情防控指挥部报告，向公安机关备案……在如此超负荷的工作量面前，他总说：“我是老党员，关键时刻就该站出来，豁出去！”

在这个注定不平凡的日子里，大街小巷、乡村田野、黑夜白昼，他们逆风而行的身影格外显眼，然而这些仅是这群“逆行者”忙碌身影背后的点滴片刻。疫情不灭，他们就还在路上……

(肖明)

抗击疫情没有暂停键

本报讯(记者 杨乐 通讯员 张桐 王玮)疫情期间，金融渠道畅通是做好疫情防控工作的重要保障。中国银行内蒙古分行为实现疫情防控和金融服务两不误、两促进，一方面做好自身疫情防控，整合服务力量，合理调配资源，确保全区各辖属分支机构日常金融服务，满足群众需求尤其是与疫情防控相关的资金划拨、社保支付和捐款需求；另一方面积极引导客户通过手机银行、网上银行

中行服务一刻不“打烊”

等线上渠道咨询和办理业务，在做好客户服务的前提下，尽量减少人员流动，减少疫情防控压力。

在呼伦贝尔市，一封客户感谢信向身在抗击疫情一线的中行员工表达了敬意。感谢信对中行呼伦贝尔分行员工放弃春节休假，确保服务畅通，及时解决呼伦贝尔同致药业29家药店现金收款问题表达了感谢，中行呼伦贝尔分行面对疫情“不打烊”的高效服

务，使公司资金链得以正常运转，为公司按时购进市民所需抗疫药品和器械提供了资金保障，是银企齐心战“疫”、共克时艰的又一例证。

在包头市，当地疫情防控指挥部拟向韩国采购防疫物资，急需对外支付预付货款，此时正值春节休假，中行包头分行主动承担付汇服务，简化付汇流程，免除手续费，九千万元韩元及时向韩国生产企业汇出，防疫

物资交易得以顺利进行，中行专业高效“不打烊”的金融服务得到了疫情防控指挥部的高度认可，为包头市疫情防控工作提供了有力支撑。



中國銀行
BANK OF CHINA

中国银行股份有限公司巴彦淖尔市分行中银系列信用卡不良透支催收通告

(上接6版)

序号	姓名	证件号码	欠款金额	序号	姓名	证件号码	欠款金额	序号	姓名	证件号码	欠款金额
436	李慧兵	1528271989****2711	8207.88	461	聂江海	1528241987****2317	4856.24	486	李埃生	1508021967****5313	2751.66
437	王海云	1527261973****151X	8155.32	462	张飞	1528011979****6516	4701.67	487	韩光	1528011967****5014	2751.66
438	王博	1528011983****1213	8083.29	463	李飞	1528221989****6014	4604.92	488	白丽霞	1528011986****5320	2631.11
439	邬磊	1528011989****6895	7965.62	464	张斌	1528271983****6917	4546.16	489	温伟	1528241976****5810	2457.02
440	贾计小	1528011968****2716	7802.55	465	聂海兵	1508261973****2719	4527.02	490	董震	1528011976****7914	2269.96
441	李凯	1508211991****0511	7701.61	466	赵晶晶	1528011991****622X	4420.47	491	李贵如	1528011962****2119	2177.01
442	张来拴	1528011970****0618	7605.75	467	杜子荣	1528011956****4518	4372.19	492	袁海峰	1504221979****3610	2002.34
443	殷慧珍	1528251972****3324	7135.27	468	许光明	1528271953****6319	4356.46	493	温斌	1528221992****0816	1925.12
444	王连学	1528271958****571X	6910.81	469	贾计小	1528011968****2716	4281.52	494	张燕	1528011982****4727	1884.48
445	武亚舒	1528011980****0025	6745.54	470	李瑞	1528241973****3132	4127.55	495	王韶晴	1508231995****1220	1815.71
446	王博	1528271991****0010	6733.07	471	杨金文	1528241972****5017	4127.55	496	西尼呼	1528261970****1218	1754.73
447	韩涛	1528261987****0014	6632.09	472	曹梦轩	1528011996****8145	4106.74	497	张旭	1508241991****2744	1753.86
448	刘彪	1528251987****3036	6596.84	473	侯绅苹	1528271968****6018	4015.63	498	乌尼尔	1528241958****5810	1674.82
449	杨景春	1528221974****2136	6582.09	474	王鹏飞	1528231987****3111	4000.23	499	李海军	1528011968****0915	1561.34
450	李龙	1528011988****2135	6575.09	475	王鹏飞	1528231987****3111	3972.76	500	辛三录	1528241953****1711	1522.12
451	张俊峰	1528011970****0695	6574.98	476	连洁	1528011990****0645	3882.82	501	钟永	1528251974****2710	1425.99
452	王学军	1528011979****0915	6466.59	477	崔益	1528221984****1831	3843.27	502	张文清	1528241959****4510	1300.27
453	左明亮	1528221985****3515	6136.86	478	王宇	1528011996****5311	3530.37	503	郭奋	1528221971****4110	1286.9
454	高旭立	1528251987****6031	6105.17	479	胡永频	1528271968****3918	3502.6	504	王霞	1528221981****1823	1281.3
455	孙永军	1508211990****0514	5770.07	480	张萌	1528011989****002X	3143.55	505	时兰枝	1406211973****0563	1202.96
456	陈志军	1308231992****4534	5648.69	481	付俊杰	1528011975****0614	3129.32	506	刘喜梅	1528251985****6020	1150.26
457	王真	1528011985****8319	5632.93	482	薛继太	6227271984****5631	2933.11	507	程磊	1528251990****2736	1100.98
458	王瑞	1528221990****6318	5270.46	483	杨真赫	1528011997****332X	2868.52	508	宁树林	1528241975****1810	1089.01
459	齐昕	1528271988****3951	5222.16	484	廉晨	1508211996****2132	2816.5	509	梁瑞枝	1528251981****4847	1020.66
460	胡六十九	1528251965****2715	5216.24	485	刘根锁	1528251967****5711	2751.66				(完)